
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.01.2020                                  с. Голынщина                                              № 7 
 

 О внесении изменений в  муниципальную программу  Голынщинского  

сельсовета «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на 

территории  Голынщинского сельсовета на 2017-2026 годы» 
 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы Голынщинского сельсовета «Комплексное 

развитие систем транспортной инфраструктуры на территории  

Голынщинского сельсовета на 2017-2026 годы»,  администрация  сельсовета 

постановляет: 

         1.Внести в   муниципальную программу Голынщинского сельсовета 

«Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории  

Голынщинского сельсовета на 2017-2026 годы», утвержденную 

постановлением  администрации сельсовета от 29.06.2017 №64  следующие 

изменения: 
         1.1 в паспорте программы  в позиции «Объемы и источники 
финансирования Программы»    цифру «2037,9»  заменить на цифру 
«2068,3»,  в строке «2020 год» цифру «1064,1» заменить на цифру  «1094,5»;          
 1.2.в приложении №2  к программе в строке  «2020 год»  в  столбцах  

7,10  цифры «1064,1»  заменить на цифры  «1094,5» ; 

 1.3.в приложении №3   к программе в  строке 2020 г.  в столбцах 

«Всего», «Местный бюджет» цифры «1064,1» заменить на цифры  «1094,5». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного 

самоуправления». 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А. Кипчатова 


